
Mionetto Prosecco Valdobbiadene 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 03:34
1/2

Výrobce Mionetto S.P.A. 
Kód produktu 1003291 
EAN 8006220090069 

Toto jemné šumivé víno vyrobené z hroznů sklizených v srdci
oblasti Prosecco Superiore DOCG je výrazem toho nejlepšího
z vinic, z nichž pochází. Jeho barva je slámově žlutá se
zelenkavými odlesky, vůně květinová s intenzivními tóny
zeleného jablka a exotického ovoce. Sametově hebké, svěží
šumivé víno má jemné a dlouhotrvající perlení.

Design lahve se symbolem Mionetto řady MO je inspirován
charakteristikami vína, jež v sobě uchovává a s nímž je v
dokonalém souladu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)



Mionetto Prosecco Valdobbiadene 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 03:34
2/2

Popis
Oblast produkce: Svahy v oblasti Prosecco Superiore
DOCG Valdobbiadene.
Odrůda: Glera 100%.
Výroba vína: Při výrobě tohoto šumivého vína jsou
hrozny jemně lisovány a mošt kvasí bez slupek, poté
probíhá druhotné kvašení metodou Charmat.
Obsah alkoholu: 11% obj.
Obsah kyselin: 5,5 - 6,5 g/l.
Cukernatost: 14 - 17 g/l.
Teplota podávání: 6° - 8°C
Charakteristika vína: Toto jemné šumivé víno
vyrobené z hroznů sklizených v srdci oblasti
Prosecco Superiore DOCG je výrazem toho
nejlepšího z vinic, z nichž pochází. Jeho barva je
slámově žlutá se zelenkavými odlesky, vůně
květinová s intenzivními tóny zeleného jablka a
exotického ovoce. Sametově hebké, svěží šumivé
víno má jemné a dlouhotrvající perlení.
Vhodné kombinace s pokrmy: Šumivé víno, které se
hodí ke všem typům jídla; výtečné zejména k rybám
a moučníkům.
Výrobce: Monetto Spa, Valdobbiadene, Itálie
Původ: Vyrobeno v Itálii
Bezpečnostní pokyny: Láhev je pod tlakem,
eliminujte nárazy, při použití násilí může prasknout
(rozlétnutí střepů).
Alergeny: Obsahuje siřičitany

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť suché 
Barva bílá 


